
ISSN 0239-846X

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA GDAŃSKIEGO

Gdańsk, dnia 30 m arca 1987 r. Nr 6

Poz.:
ZARZĄDZENIE WOJEWODY GDAŃSKIEGO

41 — nr 6/87 z dnia 14 m arca 1987 r. w  spraw ie przeprow adzenia w  województwie gdańskim  poboru w  roku 1987 do
odbycia zasadniczej służby w ojskowej oraz powołania kom isji poborowych i zatw ierdzenia planu tego poboru.

UCHWAŁY :
42 — nr XV/62/86 Miejskiej Rady Narodowej we W ładysławowie z dnia 13 października 1986 r. w spraw ie w prow a­

dzenia dopłat do cen biletów  w stępu na im prezy kul turalne na obszarze m iasta W ładysławowa.
43 — nr XIX/83/86 M iejskiej Rady Narodowej w Sopocie z dnia 10 listopada 1986 r. zm ieniająca uchwałę M iejskiej

Rady Narodowej w  Sopocie w spraw ie ustalenia staw ek  świadczeń na fundusz miejski.
44 — n r XVI/53/86 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Kartuzach z dnia 30 w rześnia 1986 r. w spraw ie określenia g ra ­

nic gruntów  we w si Kiełpino przeznaczonych pod skoncentrow ane budownictwo jednorodzinne oraz ustalenia 
jakie urządzenia kom unalne m ają być wybudowane na tych gruntach, udziału Państw a w kosztach budowy tych 
urządzeń i term inu  ich budowy.

45 — n r 65/XV/87 Gminnej Rady Narodowej w Krokowej z dnia 26 lutego 1987 r. w spraw ie określenia wysokości
staw ek podatku od posiadania psów i opłaty m iejscow ej oraz jino rm ow an ia  niektórych innych spraw  dotyczą­
cych tych świadczeń na obszarze gminy Krokowa.

41

ZARZĄDZENIE Nr 6/87 
Wojewody Gdańskiego

z dnia 14 m arca 1937 r.

w sprawie przeprowadzenia w  województwie gdańskim po­
boru w roku 1987 do odbycia zasadniczej służby wojskowej 
oraz powołania komisji poborowych i zatwierdzenia planu 
tego poboru.

Na podstawie art. 33 ust. 2 i art. 34 ust. 1 ustaw y z dnia 
21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku obrony Pol­
skiej Rzeczypospolitej Ludow ej (j.t. w Dz. U. z 1984 r. Nr 7, 
poz. 31), §§ 1, 2 i 3 rozporządzenia Rady M inistrów  z dnia 
7 w rześnia 1979 r. w  spraw ie składu kom isji poborowych 
i w ynagradzania za udzińł w  pracach tych kom isji (Dz. U. 
z 1979 r. N r 21, poz. 123; z 1982 r. N r 9, po,z. 67 i z 1985 r. 
Ń r 52, poz. 270), § 1 pkt 3 lit. b rozporządzenia Rady Mi­
n istrów  z dnia 13 kw ietn ia 1984 r. w  spraw ie określenia 
upoważnień dla terenow ych organów adm inistracji państw o­
wej do 'stanow ien ia  przepisów  praw a miejscowego (Dz. U. 
z 1984 r. N r 25, poz. 126 i z 1987 r. N r 2, poz. 10), § 8 i  § 9 
rozporządzenia M inistrów  Spraw  W ewnętrznych i Obrony 
Narodowej z dnia 12 w rześnia 1979 r. w spraw ie przygoto­
w ania i przeprow adzenia poboru (Dz. U. Nr 21, poz. 128) 
oraz § 5 zarządzenia M inistrów  Spraw  W ewnętrznych i O bro­
ny Narodowej z dnia 16 lutego 1987 r. w  spraw ie przeprow a­
dzenia poboru w 1987 r. (MP Nr 7, poz. 59) w  porozum ieniu 
z Szefem W ojewódzkiego Sztabu Wojskowego zarządza się, 
co następuje:

§ 1

Zarządza się przeprow adzenie w  województwie gdańskim 
poboru w roku 1987 do odbycia zasadniczej (lub podobnych 
rodzajów) służby w ojskow ej oraz powołuje się do przepro­
w adzenia tego poboru:
1) W ojewódzką Komisję Poborową w  składzie osobowym 

wym ienionym  w  załączniku n r 1*) i
2) Rejonowe Kom isje Poborowe: w G dańsku nr 1 i n r 2, 

w Pruszczu Gdańskim , w  Gdyni n r  1 i n r 2 (z siedzibą 
w Rumi) oraz w  Sopocie, S tarogardzie Gdańskim, Tcze­
wie, Kościerzynie, W ejherowie, K artuzach i Pucku — 
w  składach osobowych w ym ienionych w  załączniku n r 2*)

— do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Zatwierdza się wojewódzki plan poboru określonego- w § 1 
stanow iący załącznik nr 3*) do niniejszego zarządzenia.

§ 3

Sprawow anie nadzoru bieżącego i koordynacji całości prac 
związanych z przygotowaniem  i przeprow adzeniem  poboru 
określonego w § 1 oraz związanej z nim  działalności jedno­
stek organizacyjnych w spółdziałających przy przygotowywa­
n iu  i przeprow adzaniu tego poboru, porucza się dyrektorow i 
Wydziału Społeczno-Adm inistracyjnego Urzędu W ojewódz­
kiego w  Gdańsku.

§ 4

Prezydenci M iast Gdańska, Gdyni, Sopotu, S tarogardu 
Gdańskiego i Tczewa, Naczelnicy Miast Pruszcza G dańskie­
go, Rumi i W ejherow a oraz Naczelnicy M iast i Gm in w 
K artuzach, Kościerzynie i Pucku zapewnią spraw ne prze­
prowadzenie poboru określonego w  § 1 na obszarach wy­
mienionych w załączniku n r 2*), a w szczególności:
1) spowodują term inow e i należyte przygotowanie dla ko­

m isji poborowych lokali odpowiadających wymogom sa­
n itarnym  i innym ;

2) wydadzą stosowne polecenia w spraw ie zorganizowania 
w lokal&ch kom isji poborowych estetycznie urządzonych 
i należycie zaopatrzonych bufetów  dla poborowych;

3) zapewnią zorganizowanie przez właściwe placówki zajęć 
kulturalno-ośw iatow ych oraz pracy ideowo-wychowaw- 
czej wśród poborowych i żołnierzy rezerwy;

4) przydzielą odpowiednią ilość pracow ników  do prac po­
mocniczych w  kom isjach poborowych;

5) zapewnią m aksym alne staw iennictw o do poboru oraz 
spraw ne i efektyw ne prowadzenie poszukiw ań poboro­
wych, którzy nie zgłoszą się do poboru w  wyznaczonym 
term inie;

6) zapewnią nadzór nad praw idłow ym  i rzetelnym  przygoto­
w aniem  podań dotyczących udzielenia odroczeń zasadni­
czej służby wojskowej lub uznania za jedynego żywiciela 
rodziny.

§ 5

1. Główny L ekarz W ojewódzki wydzieli dla potrzeb W oje­
wódzkiej Komisji Poborowej niezbędny sprzęt lekarski, za­
pewni lekarskie badania specjalistyczne i obserwacje pobo­
rowych — dla potrzeb 'komisji poborowych — oraz zorgani­
zuje kurs szkoleniowy dla lekarzy powołanych do kom isji 
poborowych oraz lekarzy -  specjalistów  m ających przepro­
wadzać lekarskie badania specjalistyczne i obserw acje po­
borowych.
2. D yrektor W ydziału Budżetowo-Gospodarczego Urzędu Wo­
jewódzkiego przydzieli samochód osobowy w  dniach u sta­
lonych przez przewodniczącego W ojewódzkiej Kom isji Po­
borowej w  celu um ożliw ienia członkom tej Komisji prze­
prow adzania działalności kontrolno-nadzorczej, związanej 
z poborem określonym  w § 1.



Str. 34 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GDAŃSKIEGO Nr 6, poz. 41, 42, 43

§ 6

Za w ykonanie niniejszego zarządzenia czyni się odpowie­
dzialnym i prezydentów  i naczelników m iast, naczelników 
m iast i gm in oraz naczelników gmin województwa gdań­
skiego a także dyrektorów  W ydziałów wym ienionych w 
§ 3 i § 5 zarządzenia.

§ 7

Zarządzenie w części dotyczącej przeprow adzenia poboru 
określonego w § 1 wchodzi w  życie z upływem  14 dni od 
daty jego ogłoszeniń w  Dzienniku Urzędowym Wojewódzwa 
Gdańskiego, a w  pozostałej części — z dniem  podpisania 
zarządzenia.

Wojewioda 
Gen. bryg. M. Cygan

*) Załączników do powyższego zarządzenia nie ogłasza się.

42

UCHWAŁA Nr XV/62/86 

Miejskiej Rady Narodowej we Władysławowie

z dnia 13 października 1986 r.

w sprawie wprowadzenia dopłat do cen biletów wstępu na 
imprezy kulturalne na obszarze miasta Władysławowa.

Na podstawie art. 24 ust. 1 i a rt. 25 w związku z a rt. 67 
ust. 1 pkt 1 i art. 72 ust. 1 i 2 ustaw y z dnia 20 lipca 1983 r. 
•o system ie rad  narodowych i sam orządu terytorialnego (Dz. 
U. z 1983 r. N r 41, poz. 185 i  Nr 62, poz. 286; z 1984 r. N r 21, 
poz. 100 i N r 31, poz. 173 oraz z  1985 r. Nr 14, poz. 60) i art. 
10 pk t 4 w  związiku z art. 9 pkt 7 ustaw y z dnia 4 m aja 
1982 t . o N arodow ej Radzie K ultury  oraz o Funduszu Roz­
w oju K ultury  (Dz. U. N r 14, poz. 111) M iejska Rada N aro­
dowa — po zasięgnięciu opinii swej Kom isji W ychowania, 
Oświaty i Spraw  Socjalnych — uchwala, co następuje:

§ 1
1. W prowadza się dopłaty stałe do cen biletów  w stępu na 
im prezy ku ltu ra lne  i do pozostałych form  opłat — pobie­
ranych bez sprzedaży biletów  —■ za w stęp lub udział w 
im prezach kultu ra lnych  na obszarze m iasta W ładysławowa, 
określonych w  § 3.
2. U stala się, że dopłaty określone w poprzedzającym  ustę­
pie wynoszą 10% ceny biletu lub opłaty, o których mowa 
w  ust. 1. W m iarę potrzeby wysokość tych cen lub opłat 
i wysokość uzyskanych z nich środków  finansowych oblicza 
się — dla celów związanych z dopłatam i określonym i w 
ust. 1 — w edług rachunków  lub innych dokum entów doty­
czących danej im prezy ku ltu ra lnej albo według obrotu u s ta ­
lonego przez właściwy organ.
3. Od dopłat określonych w  ust. 1 i 2 wolne są bilety w stępu 
do k in  powszechnych i studyjnych w okresie od dnia 1 
w rześnia danego roku do dnia 31 m aja następnego roku.

§ 2
1. Środki finansow e z ty tu łu  dopłat określonych w § 1 są 
dochodami Miejskiego Funduszu Rozwoju K ultu ry  we W ła­
dysławowie i będą przeznaczane na finansow anie działalno­
ści ku ltu ra lnej i insty tucji kulturalnych, o których mowa 
w  art. 11 ustaw y z dnia 4 m aja  1982 r. o Narodowej R a­
dzie K ultury  oraz o Funduszu Rozwoju K ultury  (Dz. U. Nr 
14, poz. 111).
2. Zobowiązanymi do pobierania dopłat określonych w  § 1 
i przekazyw ania środków finansowych z ty tu łu  tych dopłat 
na rachunek  Funduszu Rozwoju K ultury  są organizatorzy 
im prez kultura lnych  (§ 3) realizow anych ną obszarze adm i­
n istracyjnym  m iasta W ładysławowa — niezależnie od s ta ­
tusu  i przynależności tych organizatorów  do sektora uspo­
łecznionego lub nieuspołecznionego i bez względu na okoli­
czność czy organizatorzy w skazanych im prez m ają siedzibę 
lub miejsce zam ieszkania na obszarze tego m iasta czy też 
poza nim.
3. Środki finansowe z ty tu łu  dopłat określonych w § 1 p rze­
kazuje się bez w ezw ania ' na rachunek Funduszu Rozwoju

K ultu ry  w Narodowym  B anku Polskim , Oddziale w  Pucku 
nr 19204-433-189-79 lub do kasy Urzędu Miejskiego we 
W ładysławowie. Środki te przekazuje się w  okresach k w ar­
talnych nie później niż w ciągu 15 dni po upływ ie danego 
kw arta łu , a w przypadkach zakończenia działalności lub 
im prezy objętej obowiązkiem pobieraniń powyższych dopłat, 
środki finansowe z ty tu łu  tych dopłat przekazuje się na 
w skazany rachunek lub do kasy wymienionego Urzędu nie 
później niż w  ciągu 15 dni od końca miesiąca, w  którym  za­
kończono taką  działalność lub imprezę.

§ 3

Przepisy niniejszej uchw ały dotyczą im prez kulturalnych 
realizow anych na obszarze adm inistracyjnym  m iasta W ła­
dysławowa, za które uważa się prowadzenie lub naw et jed­
norazowe zorganizowanie tam  publicznej działalności bądź 
im prezy artystycznej albo rozrywkow ej w zakresie obej­
mującym :
1) imprezy teatralne, muzyczne, baletowe, estradow e i inne 

im prezy artystyczne;
2) wyśw ietlanie filmów i przezroczy oraz odtw arzanie u trw a­

lonych obrazów w izualnych system am i tradycyjnym i 
d wszelkim i innymi;

3) działalność cyrków, lunaparków  i tzw. wesołych m iaste­
czek;

4) zabawy taneczne i inne im prezy rozrywkowe;
5) w ystawy artystyczne;
6) w ystawy książek i inne w ystawy o charakterze k u ltu ­

ralno-ośw iatow ym ;
7) odtw arzenie dźwiękowych audycji i nagrań  m echanicz­

nych, elektrom agnetycznych oraz elektronicznych;
8) lekcje tańca towarzyskiego;
9) udostępnianie publiczności strzelnic, urządzeń do gier 

zręcznościowych i kom puterowych oraz bilardów
— gdy za w stęp lub udział w tego rodzaju imprezie po­
biera się opłatę zarówno drogą sprzedaży biletu, żetonu, 
bądź karne tu  okresowego jak i przez w rzucenie m onety do 
autom atu lub jakim kolw iek innym  sposobem.

§ 4

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi Miasta 
W ładysławowa.

§ 5

Uchwała wchodzi w  życie z upływ em  14 dni od jej ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Gdańskiego.

Przewodniczący 
M iejskiej Rady Narodowej 

T. Wrosz

43

UCHWAŁA Nr XIX/83/86 

Miejskiej Rady Narodowej w Sopocie

z dnia 10 listopada 1986 r.

zmieniająca uchwałę Miejskiej Rady Narodowej w Sopocie 
w sprawie ustalenia stawek świadczeń na fundusz miejski.

Na podstawie a rt. 4 ust. 3 ustaw y z dnia 15 listopada 
1984 r. o funduszu gm innym  i funduszu m iejskim  (Dz. U. 
Nr 52, poz. 269) M iejska Rada Narodowa uchwala, co n a­
stępuje:

§ 1

W uchwale n r VII/36/85 M iejskiej Rady Narodowej w So­
pocie z dnia 27 czerwca 1985 r. w spraw ie ustalenia staw ek 
świadczeń na fundusz m iejski (Dz. Urz. W. Gd. Nr 18, poz. 
224) w prow adza się następujące zmiany:
1) po § 1 dodaje się § 2 i § 3 o treści następującej:

„§ 2. Zwalnia się od świadczeń na fundusz miejski: 
a) inwalidów, em erytów  i rencistów  w ykonujących dzia­

łalność w ytw órczą lub usługową zwolnionych całkow i­
cie od obowiązku płacenia podatków  związanych z tą 
działalnością, oraz



Nr 6, poz. 43, 44, 45 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GDAŃSKIEGO Str. 35

b) właścicieli domów wielom ieszkaniowych nie wyłączo- 
' nych spod szczególnego trybu najm u lokali i budyn­
ków — na podstaw ie decyzji adm inistracyjnych.

§ 3. Świadczenia na fundusz m iejski obniża się o 50% 
osobom w ykonującym  działalność rzemieślniczą — w yt­
w órczą lub usługową — po godzinach pracy w jedno­
stce gospodarki uspołecznionej, w  której pracu je dana 
osoba”.

2) dotychczasowy § 2 powyższej uchw ały oznacza się jako 
jej § 4.

§ 2

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z upływ em  14 dni od 
jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa G dań­
skiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 1987 r.

Przewodniczący 
M iejskiej Rady Narodowej 

R. Maj

44

UCHW AŁA Nr XVI/53/86 

Rady N arodow ej M iasta i Gm iny w  Kartuzach

z dnia 30 w rześnia 1986 r.

w spraw ie określenia granic gruntów  w e w si K iełpino prze­
znaczonych pod skoncentrow ane budow nictw o jednorodzinne 
oraz ustalenia jakie urządzenia kom unalne m ają być w y­
budow ane na tych gruntach, udziału Państw a w kosztach  
budowy tych urządzeń i term inu ich budowy.

Na podstaw ie art. 16 ust. 1 w związku z art. 3 ust. 2 
ustaw y z dnia 29 kw ietn ia 1985 r. o gospodarce gruntam i 
i wywłaszczaniu nieruchom ości (Dz. U. N r 22, poz. 99) oraz 
w związku z § 2 rozporządzenia Rady M inistrów  z dnia 16 
września 1985 r. w spraw ie szczegółowych zasad i trybu 
ustalania granic gruntów  przeznaczonych pod skoncentro­
wane budownictwo jednorodzinne, rozgraniczania i podzia­
łu nieruchomości (Dz. U. Nr 47, poz. 238) Rada Narodowa 
M iasta i Gminy w K artuzach uchwala, co następuje:

§ 1

O kreśla się jak  na załączonej m apie geodezyjnej*) granice 
gruntów  o łącznym obszarze ok. 6,60 ha we wsi Kiełpino, 
przysiółku B ernardyna, przeznaczonych pod skoncentrowane 
budownictwo jednorodzinne miejscowym planem  zagospo­
darow ania przestrzennego gminy K artuzy, zatwierdzonym  
uchw ałą n r XII/31/79 Rady Narodowej M iasta i Gminy w 
K artuzach z dnia 4 października 1979 r. (Dz. Urz. WRN 
Nr 12, poz. 59) — którym i to granicam i obejm uje się. na­
stępujące działki i części działek gruntów  nie zabudowa­
nych :

1) całą działkę nr 416 obejm ującą 1,55 ha grun tu  (we w ła­
daniu Franciszka Brzoskowskiego) i 0,04 ha grun tu  sta­
nowiącego część działki n r 419/2 oraz 1,71 ha gruntu  
(we w ładaniu B runona i Leokadii małż. Magulskich) sta ­
nowiącego część działki n r 424, które to działki są zapi­
sane jako współwłasność Kazim ierza i Franciszka W roń­
skich w księdze w ieczystej KW 1088 prowadzonej w 
Państw ow ym  Biurze N otarialnym  w K artuzach, prow a­
dzącym również i niżej wymienione księgi wieczyste;

2) 0,58 ha grun tu  stanowiącego część działki n r 418 zapi­
sanej jako współwłasność Ja n a  i S tefanii małż. Kotłow- 
skich w księdze wieczystej KW 23635;

3) 0,15 ha gruntu  stanowiącego część działki n r 419/1 za­
pisanej jako współw łasność Paw ła i Jadw igi małż. Gor- 
likowskich w  księdze w ieczystej KW 15255;

4) 0',03 ha gruntu  stanowiącego część działki n r 419/3 i ca­
łą działkę n r 419/4 obejm ującą 0,13 h a  gruntu , k tóre to 
działki są zapisane jako współwłasność Brunona i Marii 
małż. Gorliikowskich w  księdze wieczystej KW 15256;

5) całą działkę nr 419/5 obejm ującą 0,14 ha gruntu, zapi­
saną jako współwłasność W ładysława i Zofii małż. Plich- 
tów  w księdze w ieczystej KW 15254;

6) 0,30' ha grun tu  stanowiącego część działki nr 420/1 za­
pisanej jako współwłasność Leona i Jadw igi małż. 
W rońskich w księdze w ieczystej KW 6050;

7) 0,21 ha grun tu  stanowiącego część działki n r 420/2 za­
pisanej jako współwłasność S tanisław a i Jadw igi małż. 
W rońskich w  księdze wieczystej KW 12297;-

8) 0,29 ha gruntu  stanowiącego część działki n r 421 zapi­
sanej jako współwłasność Antoniego i Teresy małż. 
W rońskich w  księdze wieczystej KW 6051;

9) 0,32 ha gruntu  stanowiącego część działki nr 422 zapi­
sanej jako współwłasność Albina i Teresy małż. Miłosz
w księdze wieczystej KW 6329;

10) 0,33 ha gruntu  stanowiącego część działki n r 423/2 za­
pisanej jako współwłasność Józefa i W ładysławy małż.
Lem an w księdze wieczystej KW 7917 oraz

11) całą działkę n r 417 obejm ującą 0,76 ha gruntu , zapisaną 
jako współwłasność Antoniego i Anieli małż. Okrój w 
księdze wieczystej KW 7711.

§ 2
Ustala się, że:

1) na gruntach wymienionych w § 1 m ają być wybudowane 
drogi wewnątrzosiedlowe oraz sieć elektroenergetyczna i 
wodociągowa w term inie nie krótszym  niż do końca 
1990 r.,

2) udział Państw a w kosztach budowy tych urządzeń w y­
niesie 80% i zostanie sfinansowany ze środków Tereno­
wego Funduszu Gospodarki G runtam i i Gospodarki Mie­
szkaniowej.

§ 3

W ykonanie niniejszej uchwały — w trybie i według za­
sad określonych właściwymi przepisam i praw a — powierza 
się Naczelnikowi Miasta i Gminy w Kartuzach.

§ 4

Uchwała wchodzi w  życie z upływ em  14 dni od daty og­
łoszenia w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa G dańskie­
go.

Przewodniczący 
Rady Narodowej M iasta i Gminy 

J. Sulkowski

*) Powyższej m apy nie ogłasza się.

45

UCHWAŁA Nr 65/XV/87 

G m innej Rady Narodowej w  Krokowej

z dnia 26 lutego 1987 r.

w spraw ie określenia w ysokości staw ek podatku od posiada­
nia psów  i opłaty m iejscow ej oraz unorm owania niektórych  
innych spraw  dotyczących tych św iadczeń na obszarze gm i­
ny Krokowa.

Na podstawie a rt. 12 ust. 4 i art. 15 ust. 4 ustaw y z dnia 
14 m arca 1985 r. o podatkach i  opłatach lokalnych (Dz. U. 
Ńr 12, poz. 50) w związku z art. 67 ust. 1 pk t 1 i art. 72 
ust. 1 i 2 ustaw y z dnia 20' lipea 1983 r. o system ie rad  n a ­
rodowych i sam orządu terytorialnego (Dz. U. z 1983 r. Nr 
41, poz. 185 i Nr 62, poz. 285; z 1984 r. Nr 21, poz. 100 i Nr 
31, poz. 173; z 1985 r. Nr 14, poz. 60 i z 1986 r. N r 47, poz. 
227) oraz w związku z uchw ałą n r XIII/80/86 W ojewódzkiej 
Rady Narodowej w  G dańsku z dnia 25 m arca 1986 r. w 
spraw ie ustalenia miejscowości w województwie gdańskim , 
w których pobiera się opłatę miejscową (Dz. Urz. W. Gd. 
Nr 6, poz. 61) po zasięgnięciu opinii swej Kom isji Rozwoju 
Społeczno-Gospodarczego i Zaopatrzenia, G m inna Rada N a­
rodowa uchwala, co następuje:

§ 1

Określa się wysokość staw ek podatku od posiadania psów 
na obszarze gminy Krokowa jak  następuje:
1) 300 zł rocznie z ty tu łu  posiadania jednego (pierwszego) 

psa,
2) 600 zł rocznie z ty tu łu  równoczesnego posiadania drugie­

go psa i
3) po 900 zł rocznie z ty tu łu  równoczesnego posiadania trze ­

ciego i każdego następnego psa.



Str. 36 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA GDAŃSKIEGO Nr 6; poz. 45

§ 2

Podatek od posiadania psów — zwany dalej „podatkiem ”
— wpłaca się w połowie jego wysokości przypadającej za 
dany rok od posiadania psa nabytego po dniu 30 czerwca 
danego roku, jeśli podatku od posiadania tego psa za dany 
rok nie w płacił poprzedni posiadacz.

§ 3

Podatek płatny jest z góry bez w ezwania w  term inie do 
dnia 31 stycznia każdego roku  łub w  ciągu dwóch tygodni 
od daty  nabycia psa po dniu 16 stycznia danego roku.

§ 4

R ejestrację psów oraz obliczanie i pobór podatku od ich 
posiadania w  gminie K rokow a prow adzą sołtysi i  im podat­
nicy w płacają podatek (bez wezwania) w term inach określo­
nych w § 3.

§ 5
Oprócz ustaw owych zwolnień od podatku, określonych w 

art. 12 ust. 2 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50), dodatkowo 
zwalnia się od podatku w  gm inie Krokowa:
1) posiadanie psów przez kom batantów  (w rozum ieniu w y­

n ikającym  z przepisów ustaw owych o szczególnych u-
praw nieniach kom batantów) oraz

2) posiadanie psów (szczeniąt) m ających do 12 tygodni życia.

§ 6

Staw ki podatku określone w § 1 obniża się o 50% w gm i­
nie K rokow a inwalidom, em erytom  i rencistom  prow adzą­
cym samodzielne gospodarstwo domowe w  odniesieniu do 
jednego psa.

§ 7

Określa się staw ki dzienne opłaty miejscowej pobieranej 
w miejscowościach Dębki i Białogóra w  okresie od dnia
1 czerwca do dnia 30 w rześnia każdego roku •— od osób fi­
zycznych przebywających w  tych miejscowościach okresowo 
w celach wypoczynkowych, zdrowotnych lub turystycznych
— w  wysokościach następujących:
1) 4 złote dziennie od dzieci i młodzieży,
2) 10 złotych dziennie od em erytów, rencistów , członków 

Związku Bojowników o Wolność i Dem okrację, inw ali­
dów w ojennych 'i wojskowych,

3) 20' złotych dziennie od pozostałych osób.

§ 8

Obowiązek uiszczenia opłaty m iejscowej pow staje z dniem 
przybycia objętej nią osoby do m iejscowości w ym ienionej

w  poprzedzającym  paragrafie  na pobyt okresowy — w ce­
lach wypoczynkowych, zdrowotnych lub turystycznych — 
przypadający w całości lub w części na w ym ieniony w § 7 
czasokres od dnia 1 czerwca do dnia 30 w rześnia danego 
roku.

§ 9

O płatę miejscową pobiera się z góry za czas okresowego 
pobytu, określonego w § 7, przypadającego na wymieniony 
w tym  paragrafie  czasokres od dnia 1 czerwca do dnia 3P 
w rześnia danego roku.

§  10'

Poboru opłaty miejscowej dokonują osoby prowadzące 
spraw y m eldunkow e w miejscowościach wymienionych w  § 
7 lub inkasenci (ajenci) upoważnieni przez Naczelnika G m i­
ny w  Krokowej.

§ 11

Szczegółowe zasady dokonyw ania poboru opłaty m iejsco­
w ej i rozliczeń z ty tu łu  jej pobrania określi Naczelnik G m i­
ny w Krokowej.

§ 12

Podatek od posiadania psów i opłata miejscowa podlegają 
— w  zakresie nie unorm ow anym  niniejszą uchw ałą •— w łaś­
ciwym przepisom  zwłaszcza ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. N r 12, poz. 50).

§ 13

Tracą moc uchw ały G m innej Rady Narodowej w K roko­
wej:
1) nr VI/31/85 z dnia 26 kw ietn ia 1985 r. w  spraw ie usta le­

nia wysokości staw ek opłaty miejscowej,
2) n r VIII/35/85 z dnia 27 w rześnia 1985 r. w  spraw ie w pro­

wadzenia podatku od posiadania psów na obszarze gminy 
Krokowa.

§ 14

Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu na tablicach ogło­
szeń Urzędu Gminy w Krokowej oraz sołtysów i wchodzi w 
życie z upływem  14 dni od ogłoszenia tej uchw ały w  Dzien­
niku Urzędowym W ojewództwa Gdańskiego, z mocą obo­
w iązującą od dnia 1 stycznia 1987 r.

Przewodniczący 
Gm innej Rady Narodowej 

W. Denisiewicz

Adresy oraz num ery telefonów A dm inistracji i Redakcji Dziennika Urzędowego W ojewództwa Gdańskiego: 
Urząd W ojewódzki w  G dańsku — Gdańsk, ul. Okopowa 21-27; A dm inistracja: parte r, pokój Nr 3, tel. 377-345; R edak­
cja: pierwsze piętro, pokój Nr 133 H, tel. 377-384.
A dm inistracja i Redakcja czynna jest: w poniedziałki i środy od godz. 7.45 do godz. 15,45; we w torki, czw artki i p iątk i 
— od godz. 7.45 do godz. 15.00; w  soboty — od godz. 7.45 do godz. 12.15. •
O p ła ty  za p re n u m e ra tę  D zienn ika  U rzędow ego  W ojew ództw a G dańsk iego  w ynoszą: 400 zł za p re n u m e ra tę  ro czną  (ze skorow idzem ), 
200 z ł za  (p renum eratę  pó łro czn ą , i(bez skorow idza).
O p ła ty  za p re n u m e ra tę  uiszcza się z gó ry , p rzed  ok resem  pre-num eraty , na  rac h u n e k  b an k o w y  N r 190 31-794-224 w  N arodow ym  B an k u  
P o lsk im , III-c im  O ddziale w  G dańsku  — należący  do W ydziału  B udżetow o-G ospodarczego  U rzędu  W ojew ódzkiego w  G dańsku . P rz y  
u iszczen iu  o p ła ty  n a leży  o k reślić  n a  p rze lew ie  b an k o w y m  lu b  przekazie  pocztow ym , że p rzek azy w an a  k w o ta  s tan o w i o p ła tę  za p r e ­
n u m e ra tę  D zienn ika  U rzędow ego W ojew ództw a G dańsk iego  oraz podać o k res p re n u m e ra ty , za k tó ry  uiszcza się o p ła tę , ilość p re n u ­
m ero w an y ch  egzem plarzy  D zienn ika , nazw ę lu b  im ię  1 nazw isko  p re n u m e ra to ra  i jego d o k ład n y  ad res. O trzy m an ie  dow odu p ra w id ­
łow ego u iszczen ia  o p ła ty  p rzed  p oczątk iem  rocznego lu b  pó łrocznego  o k re su  p re n u m e ra ty  A d m in is tra c ja  D zienn ika  będzie  u w aża ła  za 
rów n o zn aczn e  ze złożeniem  zam ó w ien ia  n a  p re n u m e ra tę .
P o jed y n cze  egzem plarze  (n u m ery ) D zienn ika  m ożna n abyć w  A d m in is trac ji — pod ad rese m  w sk azan y m  w yżej.

Cena niniejszego num eru  wynosi: 1 egz. 8,00 zł. PZG raf. Gdańsk Zam. 988 — 87 — 1500


